TIDNINGSHALLARE - LARS DESIGN

Stilren och natt tidningshallare for olika typer av trapphus.
Namnskylt finns som tillbehor. Stabil konstruktion och enkelt montage.

Boxit Design fapa—
Ulvsundavagen 40 08-22 44 50 mmm SVENSK
167 33 Bromma kontakt@boxitdesign.se Tillverkning & design



TIDNINGSHALLARE - LARS

ARTIKEL NR:
Lar-9020-01
Lar-9020-03
Lar-9020-16
Lar-9020-17
Lar-9020-18

160mm

MATERIAL/KULOR:

Vit

Svart RAL9005

RAL9010

Glasblastrat rostfritt stal

Krom

Guldeloxerad metall

125mm

TILLBEHOR NAMNSKYLT:

ARTIKEL NR:

Nam-9030

L Larsson

DESIGN:

IDESIGN & NORRANORR

Boxit Design

Ulvsundavagen 40

167 33 Bromma
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kontakt@boxitdesign.se

mmm SVENSK
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